PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

          PORTARIA Nº. 1561/GP/TRT 19ª, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2012

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do Regimento Interno,

                        Considerando a nomeação da servidora abaixo identificada, concretizada
através do ATO TRT 19ª GP Nº 347/2012, de 22-10-2012, publicado no Diário Oficial da
União Nº 205, de 23-10-2012, no cargo de TÉCNICO JUDICIÁRIO, Área Administrativa,
“NI”, Classe “A”, Padrão 01, do Quadro Permanente de Pessoal da Secretaria deste Tribunal,
tendo tomado posse e entrado em exercício no dia 14-11-2012, conforme o Termo de
Compromisso, Posse e Exercício nº 91/2012 do dia 14-11-2012,

            R E S O L V E:

  Art.1º. Lotar  a servidora Valeska Rodrigues Medeiros Torres no Gabinete
dos Juízes da Vara do Trabalho de Santana do Ipanema/AL.

  Art. 2º. Os efeitos da presente Portaria vigoram a partir desta data.

            Dê-se ciência, cumpra-se e
            Publique-se em B.I.

      Original assinado

        SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS
      Desembargador Presidente